Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N.

005/2022, INÊS SARTORO, designada pelo Decreto Nº 10.400\2022, no uso de suas

atribuições legais;

                                                         R E S O L V E

Art. 1º Tornar Público O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do

Processo Seletivo para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e

Leis Municipais 551/2001, 885/2008.

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO

 GISLAINE CANDIDA DE

OLIVEIRA

ENFERMEIRO  INDEFERIDO

5.1.1.A

 SELMA SILVA DE SOUZA

BONIM

ENFERMEIRO  INDEFERIDO 3.6

 JEAN CARLOS TAVARES

BRUNELLI

OP.

RETROESCAVADEIRA

 INDEFERIDO 12.3

 REGINA DE CAMPOS LIMA MONITOR

TRANSPORTE

ESCOLAR

 INDEFERIDO 12.3

 VALERIA BELTRÃO DE ASSIS MONITOR I  INDEFERIDO 3.7

 JOCENIRA RODRIGUES DOS

SANTOS CORDEIRO

MONITOR DE

TRANSPORTE

ESCOLAR

 INDEFERIDO 3.7

 MARINALVA PEREIRA DOS

SANTOS

MONITOR

TRANSPORTE

ESCOLAR

 INDEFERIDO 12.3

 CARLA RODRIGUES

MONTEIRO

ENFERMEIRO  INDEFERIDO 12.3

 DAUANE MORAES CORREA MONITOR

TRANSPORTE

ESCOLAR

 INDEFERIDO

5.1.1.D

 ADRIANA APARECIDA ROHR

DA SILVA ROCHA

ENFERMEIRO  INDEFERIDO 12.3

 AMANDA KREITLOW GOMES MONITOR I 20HRS  INDEFERIDO

5.1.1.D

 MOISES CEZAR MIRANDA

DOS SANTOS

MECÂNICO DE

MÁQUINA PESADA –

SEMED

 INDEFERIDO

5.1.1.D

 TAMIRES PALARO RIBAS

PIMENTA

ENFERMEIRO  DEFERIDO

 LUCIANA PIRES DE CAMPOS ENFERMEIRO  INDEFERIDO 12.3

 SILVANO JOSÉ DOS SANTOS MONITOR I 20HRS  INDEFERIDO

5.1.1.C/D

 NILZA BENFICA FERREIRA

DE OLIVEIRA

MONITOR DE

TRANSPORTE

ESCOLAR

 INDEFERIDO

5.1.1.D

 ANGELICA VIEIRA DE

FREITAS

MONITOR II 40HRS  INDEFERIDO

5.1.1.D

 ANDERSON DOS SANTOS

APOLINARIO

OP. PÁ

CARREGADEIRA

 INDEFERIDO

5.1.1.D

 JULIO CEZAR TEIXEIRA

HENKER

MOTORISTA DE

VIATURA PESADA

 INDEFERIDO

2.1/2.2

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

 RAIMUNDO ALBERI DE LIMA MOTORISTA DE

VIATURA PESASDA

 INDEFERIDO 9.7

 ELZA APARECIDA FAGUNDES

DA SILVA

MONITOR II 40HRS  INDEFERIDO

5.1.1.D

 DAMARIS DANIELLI NUNES

PEREIRA

MONITOR II  INDEFERIDO

5.1.1.D

 IRIS DOS SANTOS MONITOR 20HRS  INDEFERIDO

5.1.1.D

 GISLAINE MARTINS

ALMEIDA

MONITOR II 40HRS  INDEFERIDO

5.1.1.D

 MARIA ANGELA

SCHOUPINSKI

ENFERMEIRO  INDEFERIDO 12.3

 ADEMAR PEREIRA DE

ALMEIDA

ENFERMEIRO  INDEFERIDO

5.1.1.D

 SIMONE FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO  INDEFERIRO 12.3

Obs: Recursos analisados com base no Edital 005/2022..

Alta Floresta D’Oeste, 13 de junho de 2022.

Inês Sartoro

Presidente da Comissão